

Regina Stiblíková (regina.stiblikova@centrum.cz)

Fwd: RE: poptávka PVC

25. 11. 2016, 14:09:07

Komu: ddkropach@seznam.cz

Původní zpráva: _____

> Od: Regina Stiblíková <regina.stiblikova@centrum.cz>
> Komu: Hana Waldhauserová <waldhauserova@spoltex.cz>
> Datum: 10.11.2016 07:37
> Předmět: RE: poptávka PVC
>

Dobrý den,
objednáváme u vaší firmy dodávku a montáž PVC krytin dle Vaší technické a ekonomické nabídky ze dne 9.11.2016.

Termín realizace je nejdéle do 20.12.2016.

S pozdravem

Mgr. Regina Stiblíková
ředitelka DD, ZŠ a MŠ Kropach
tel. 487 754 138
mob. 736 481 614
ddkropach@seznam.cz
regina.stiblikova@centrum.cz

> Od: Hana Waldhauserová <waldhauserova@spoltex.cz>
> Komu: 'Regina Stiblíková' <regina.stiblikova@centrum.cz>
> Datum: 09.11.2016 15:40
> Předmět: RE: poptávka PVC
>

Dobrý den, paní ředitelko,

v příloze Vám jménem pana Ing. Bergmana zasílám nabídku na dodávku a montáž PVC krytin do vybraných prostor DD, ZŠ a MŠ Kropach.

S pozdravem

Hana Waldhauserová Zvolánková
obchodní asistentka



SPOLTEX spol. s r.o.

Tanvaldská 345

463 11 Liberec 30

☎ +420 482 772 656 ☎ +420 602 399 650 ☎ +420 482 772 656

e-mail: waldhauserova@spoltex.cz



DD, ZŠ a MŠ Kropach

Mgr. Regina Stiblíková

ředitelka

Kropach

e-mail: ddkropach@seznam.cz

Ing. Jan Bergman

9.11.2016

Věc: **Technická a ekonomická nabídka na výměnu stávajících lepených PVC krytin ve vybraných prostorách objektu DD Kropach.**

Vážená paní ředitelko,

na základě naší schůzky Vám předkládám komplexní nabídku na výměnu stávajících PVC krytin v objektu dětského domova, mateřské a základní školy, Kropach.

Vybrané druhy PVC krytin:

- ✓ *chodba u prádelny a sociálek (dětský domov) – PVC DIAMOND Forte 4213-456 (šedá), čistá plocha 6,90 m²*
- ✓ *pokoj (dětský domov) – PVC EVOLUTION 4253-456 (šedá), čistá plocha 20,30 m²*
- ✓ *kuchyň (základní škola) – PVC DIAMOND Forte 4213-456 (šedá), čistá plocha 28,40 m²*
- ✓ *jídelna (mateřská škola) – PVC DIAMOND Forte 4213-465 (světle oranžová), čistá plocha 12,80 m²*

Předložený rozpočet zahrnuje následující technologický postup:

- demontáž a ekologickou likvidaci stávajících PVC krytin,
- mechanické očištění (odbroušení) starých lepidel a odsátí stavebního prachu,
- aplikaci primárních penetrací nátěrů:
 - plocha chodby a jídelny – renovační penetrace THOMSIT R 766,*
 - plocha pokoje a kuchyně – „plnicí“ penetrace THOMSIT R 790 na dřevěné podklady (parkety),*
- komplexní aplikaci stěrek na sanaci stávajících podkladů po demontážích starých krytin:
 - plocha chodby a jídelny – stěrka standardní, pevnost min. 36 MPa, tloušťka 4,5 mm,*
 - plocha pokoje a kuchyně – stěrka typ THOMSIT AS 2 s armovacím vláknem k eliminaci negativního vlivu dřevěného podkladu (parket), tloušťka 4,5 mm,*
 - *stěrky v daných tloušťkách nivelují rovinnostní odchylky v souladu se svou tloušťkou,*
- montáž PVC v rozložení barev a typů dle výběru,
- dodávku a montáž standardního PVC soklového profilu BOLTA o rozměru 30 x 30 mm.

Případné použití přechodových prvků – lišt by se řešilo až dle skutečné potřeby.

Nabídkový rozpočet – ceny roku 2016

název	MJ	množství MJ	cena MJ	celkem Kč bez DPH
PVC DIAMOND Forte, šíře 200/400 cm, třída zátěže 34/43, reakce na oheň B _{fl} -s1	m2	54,400	229,00	12 458 Kč
PVC EVOLUTION Pur, šíře 200/400 cm, třída zátěže 34/43, reakce na oheň B _{fl} -s1	m2	22,600	229,00	5 175 Kč
demontáž stávajících lepených PVC krytin včetně ekologické likvidace	m2	69,100	40,00	2 764 Kč
mechanické očištění starých lepidel po demontážích	m2	69,100	36,00	2 488 Kč
aplikace primární penetrace na beton - THOMSIT R 766	m2	19,800	23,00	455 Kč
aplikace primární penetrace na dřevo - THOMSIT R 790	m2	49,300	118,00	5 817 Kč
aplikace stěrky	m2	69,100	55,00	3 801 Kč
stěrka na beton - THOMSIT DX	kg	150,000	17,90	2 685 Kč
stěrka na dřevo - THOMSIT AS 2 s vláknem	kg	375,000	35,90	13 463 Kč
finální brus stěrek	m2	69,100	27,00	1 866 Kč
montáž pásů PVC včetně lepidel a tepelných svárů	m2	69,100	128,00	8 845 Kč
speciální hmota THOMSIT RS 88	m2	69,100	8,50	587 Kč
dodávka a montáž PVC standardních soklových profilů o rozměru 30 x 30 mm	bm	62,900	35,00	2 202 Kč
manipulace materiálu v objektech	ks	1,000	695,00	695 Kč
náklady nutné k zajištění díla, doprava materiálů	ks	1,000	2 990,00	2 990 Kč
cena bez DPH				66 290 Kč

Platí přenesená daňová povinnost.

V případě Vašeho zájmu prosím o zaslání závazné písemné objednávky.

S pozdravem

Ing. Jan Bergman
projektový manažer
 SPOLTEX spol. s r.o.
 mobil: 724 166 422